

Diverse articole

I.D.: 103687147

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,31 RON - 315,31 RON

Descriere: lacat izolat protectie toarta mica 50mm BUC 1,000 18,91 18,91 Breloc chei BUC 2,000 0,84 1,68 bison sil.san.alb 280 BUC 1,000 18,91 18,91 cuie 1.8*18 KG 0,200 21,01 4,20 bison banda sil.pt.etan.38*3.35m BUC 1,000 33,19 33,19 Agatator lemn tip O 6*100-18 BUC 10,000 1,26 12,61 Diblu fa.g+sur 8*120 BUC 10,000 0,50 5,04 Surub L.7505a 3.5*20 BUC 30,000 0,04 1,26 Surub 571 8*120 BUC 2,000 2,10 4,20 suport polita md11 alb BUC 2,000 3,78 7,56 Surub l.7505 4.5*30 BUC 10,000 0,08 0,84 diblu univ.deco 12/76 BUC 3,000 0,63 1,89 manusa poiluretan poli.inchis 9 BUC 2,000 5,04 10,08 sifon chiuveta dublu fara ventilatie 639-3 BUC 2,000 27,31 54,62 Cuie beton 3*25 BUC 1,000 7,98 7,98 Coadă ciocan BUC 1,000 5,04 5,04 sif.chiuveta tub dublu cu ventil,40mm+2preapl.+rac.msp Sty-639-1 BUC 1,000 66,80 66,80 Bat.Aqua bucatarie L205 H115 BUC 1,000 50,00 50,00 technokol adeziv rapid 60g BUC 1,000 10,50 10,50
